News No.2022-002
2022年1月

サプリメント取扱い一部終了のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社取扱いのサプリメントにつきまして、一部商品の取扱いを終了

することといたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。取扱い終了となりま

す商品については、販売元からのご購入が可能でございます。ご購入希望の商品につ

きましては、裏面に記載した販売元へ直接ご連絡をお願いいたします。

また、ミルテルオリジナルサプリメント６品目につきましては、販売元の「ワカサプ

リ」シリーズが代替商品となります。

なお、NOMON株式会社のサプリメントは継続販売しており、NADaltus®につきまし

ては新たに60粒入りの商品の販売を開始いたしました。60粒商品のご購入をご希望

の場合は、改めて契約書を取り交わさせていただきたく存じます。

この度の取扱一部終了につきましては、大変ご不便をおかけしますこと平にお詫び申

し上げます。

今後とも引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

本社·検査所：広島市南区出汐一丁目２番１０号
東京オフィス：東京都新宿区四谷三栄町１２番７号 TERRACE SITE四谷 5F

ミルテル検査の検討・新規検査採用に関するご相談・お問い合わせ ： 0120-767-376
既存お取り引き先からの、ミルテル検査の資材発注・検査に関するお問い合わせ ： 0120-767-376
メールによるお問い合わせ ： info@mirtel.co.jp

https://www.mirtel.co.jp

information

記

取扱終了項目 ：裏面に記載

販売元情報 ：裏面に記載

販売元予定価格（税別）：別紙

NADaltus®60粒 ：裏面に記載

最終ご注文日 ：2022年3月25日

以上

News No.2022-002
2022年1月

本社·検査所：広島市南区出汐一丁目２番１０号
東京オフィス：東京都新宿区四谷三栄町１２番７号 TERRACE SITE四谷 5F

ミルテル検査の検討・新規検査採用に関するご相談・お問い合わせ ： 0120-767-376
既存お取り引き先からの、ミルテル検査の資材発注・検査に関するお問い合わせ ： 0120-767-376
メールによるお問い合わせ ： info@mirtel.co.jp

https://www.mirtel.co.jp

information

■ 商品容量：NMN125㎎×60粒

■ 商品価格：110,000円（税込み118,800円）